UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƢỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TÂN HỘ CƠ
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________________________________

Số: 121/TB-THCSTHC Tân Hồng, ngày 23 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện danh mục sách giáo khóa lớp 6, lớp 7 đƣợc UBND

Tỉnh phê duyệt sử dụng tại trƣờng Trung học cơ sở Tân Hộ Cơ

 năm học 2022-2023
______________________________________

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-UBND-HC ngày 05 tháng 5 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh Đồng Tháp về việc Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 6, lớp 7

sử dụng tại các cơ sở giáo dục phổ thông trong năm học 2022-2023 trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 511/PGDĐT, ngày 11/5/2022 của Phòng Giáo dục -Đào

tạo huyện Tân Hồng, về việc tổ chức triển khai thực hiện danh mục sách giáo khoa lớp

6, lớp 7 được UBND Tỉnh phê duyệt sử dụng tại cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn

huyện Tân Hồng năm học 2022 – 2023;

Trường Trung học cơ sở Tân Hộ Cơ thông báo đến toàn thể quý phụ huynh và

học sinh các nội dung cụ thể như sau:

1. Về sách giáo khoa:

- Sách giáo khoa lớp 6, lớp 7 được sử dụng giảng dạy và học tập tại trường

THCS Tân Hộ Cơ năm học 2022-2023 đã được phê duyệt theo Quyết định số 454/QĐ-

UBND-HC ngày 05 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Tỉnh Đồng Tháp về việc

Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 6, lớp 7 sử dụng tại các cơ sở giáo dục phổ

thông trong năm học 2022-2023 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (gửi kèm theo)

- Riêng môn tiếng Anh, trường đã chọn bộ Tiếng Anh 6 Tập 1,2 Nxb GDVN

Global Success và Tiếng Anh 7 Global Success của Nxb GDVN

2. Về cung ứng sách giáo khoa:

Tránh trường hợp phụ huynh chọn sách không đúng danh mục, đề phòng sách

giả, Phụ huynh sẽ đăng ký sách cho Giáo viên chủ nhiệm lớp con em đang học. Cụ

thể:

Lớp 6: (lớp 5 lên lớp 6) sẽ đăng ký ở trường Tiểu học đang học

Lớp 7: (lớp 6 lên lớp 7) sẽ đăng ký cho GVCN lớp 6

Thời gian đến hết ngày 30/5/2022.

Khi có sách nhà trường sẽ thông báo cho phụ huynh và học sinh lớp 6, lớp 7

biết đến nhận.

Tất cả những thông tin về sách giáo khoa, …vui lòng liên hệ số điện thoại của

giáo viên chủ nhiệm lớp.

Những vấn đề thắc mắc chưa rõ vui lòng gọi Hiệu trưởng Ngô Trần Bảo Thy

(0911805052) Phó Hiệu trưởng Lê Văn Long Em (0913443884), Phó Hiệu trưởng

Nguyễn Thị Kim Phương (0856800801)

 Nhận quyên góp sách giáo khoa liên hệ cô Nguyễn Như Ý (0858561747)

Trên đây là thông báo triển khai thực hiện danh mục sách giáo khóa lớp 6, lớp

7 được UBND Tỉnh phê duyệt sử dụng tại trường Trung học cơ sở Tân Hộ Cơ năm

học 2022-2023 xin báo đến phụ huynh, học sinh trường biết./.

Nơi nhận:
- GV, NV trường;

- Phụ huynh, học sinh (biết)

- Lưu: VT, website.

HIỆU TRƢỞNG

                          Ngô Trần Bảo Thy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T17:01:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Trần Bảo Thy<Ntbthy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-25T07:42:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HỘ CƠ<thcstanhoco.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!